אמו של המשיב ובן זוגה העידו בבית המשפט וגילו כוונה לקבלו בביתם, ואולם גם לגבי שאלת התאמתם, נותרו אצלי ספקות, ובטרם אחליט, אני נזקקת גם לגבי הערכת התאמתם של המשמורנים, לסיועו של שרות המבחן.

נקבע לפיכך לקבלת תסקיר שרות המבחן ליום 2.1.17 שעה 12:00.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לשרות המבחן.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא לדין באמצעות שב"ס.

**ניתנה היום, ז' כסלו תשע"ז, 07 דצמבר 2016, במעמד
הנוכחים.**